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HERBATA DILMAH

HERBATA OWOCOWA DILMAH
KAWA PO TURECKU

KAWA NESCAFE

KAWA SEGAFREDO

KAWA SEGAFREDO-CZEKOLADOWA
KAWA SEGAFREDO-AMARETIO
KAWA CAPPUCCINO

KAWA LATTE

KAWA LATTE MACCHIATO
CHOCOCCINO (kRgwa +czekolada )

KAWY NA ZIMNO

KAWA MROZONA NESKAFE- FRAPPE (z gatkg loda)
KAWA MROZONA MAKKAMIX

KAWA MROZONA pomaraticzowa

KAWA MROZONA z ajerkoniakiem (25ml)

NAPOIE GAZOWANE I SOKI
0,3L

PEPSI 3,00z
MIRINDA 3,00zf
7 UP 3,00zf
SOKI OWOCOWE 3,50z
HERBATA MROZONA NESTEA(0,5L)
TONIK, KINLEY(200ml)
NAPOJ ENERGETYZUIACY BURN
RED BULL
COCA-COLA , FANTA , SPRITE (0,5L)

KROPLA BESKIDU 0,2L
KROPLA BESKIDU 0,5L

ZYCZIMY SMACZNEGO

0,4L
3,50zf
3,50zf
3,50zf
4,50zf

4,00zf
7,50zf
9 50zf
4,00zf
2,00zf
2,50zf

2,50 zf
3,00 zf
3,00 zf
3,50 zf
4,00 zf
4,50 zf
4,50 zf
4,50zf
5,00 zf
550 zf
550 zf

7,50 =zt
6,00 zf
6,00 zf
8,50 zf

0,5C
4,00zf
4,00z¢
4,00z¢
5,50zf
4,00zf
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